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名前 お住まい 名前 お住まい 名前 お住まい

1 Mr.T 千葉 Mr.T 千葉 Mr.T 千葉
2 かいまん 神奈川 かいまん 神奈川 かいまん 神奈川
3 マロ 東京 マロ 東京 マロ 東京
4 CMA- 東京 CMA- 東京 CMA- 東京
5 ゆとりん 東京 ゆとりん 東京 ゆとりん 東京
6 CR-Xぺた 愛知 CR-Xぺた 愛知 CR-Xぺた 愛知
7 ネス 東京 ネス 東京 ネス 東京
8 けいご 愛知 けいご 愛知 けいご 愛知
9 ＳＦＭヒロ 千葉 ＳＦＭヒロ 千葉 ＳＦＭヒロ 千葉
10 かなりん 東京 かなりん 東京 かなりん 東京
11 Mち田 千葉 Mち田 千葉 Mち田 千葉
12 リトルモンスター 神奈川 リトルモンスター 神奈川 リトルモンスター 神奈川
13 こうじ 神奈川 こうじ 神奈川 こうじ 神奈川
14 ぃっそ@ベス 愛知 ぃっそ@ベス 愛知 ぃっそ@ベス 愛知
15 バナナ 神奈川 バナナ 神奈川 バナナ 神奈川
16 kenbooo 神奈川 kenbooo 神奈川 kenbooo 神奈川
17 GEN チバラギ ましゅ ◢͟￨⁴⁶ 神奈川 ましゅ ◢͟￨⁴⁶ 神奈川
18 かみくぼ 愛知 かみくぼ 愛知
19 yu-Ray 神奈川
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

※緑色のセル＝全クラスエントリー

超どうかしているミニ四駆王 決定戦
in ニコニコ超会議2017
超まるなげひろば2017 ユーザー応援企画

2017年4月29日(土･祝)・30日(日)

1日目エントリーリスト１
フェンスカー：

タイムアタック部門（無制限クラス）
フェンスカー：

タイムアタック部門（タミヤモータークラス）
フェンスカー：

バトルレース部門


